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افزایش 96 درصدی 
اعتبارات تملک دارایی 

گناباد

خوشاب؛ محروم از 
کمپ ترک اعتیاد

کشف 470 کیلو آلایش 
دامی فاسد در فریمان 

 استقبال غریبانه
  از قهرمان جهان

 در مشهد 

احتمال بازگشت 
 دوباره گرد و خاک

 به استان

لزوم راه اندازی پایگاه 
اورژانس در چکنه

آب‌رسانی تانکری به 
600 روستای استان

انتظارات یونس جوان یکی از 
آینده داران والیبال استان که 

 چندی پیش قهرمانی جهان
 را تجربه کرده است

 مدیرعامل آبفای 
خراسان رضوی خبر داد:

 بخشدار سرولایت
 مطرح کرد:

 صفحه4

 صفحه2

 صفحه2

 صفحه1

 صفحه2

 صفحه4

 صفحه۳

مدیر جهادکشاورزی طرقبه 
شاندیز  اعلام کرد:

هیولای تورم مهمان سفره مردم!
 صفحه3

گزارشی میدانی از وضعیت افزایش قیمت مواد غذایی در بازار مشهد

آيين  »حسن حسين« 
 بيدخت  

 نماد دلباختگی
 به سالار شهيدان

8    آيين عزاداری ماه محرم 
مربوط به شهر گناباد، در فهرست 

آثار ناملموس و معنوی کشور به 
ثبت رسيده که نشانه قدمت اين 

آداب و رسوم در اين خطه است

� صفحه4

تعادل، محور اقدامات 
 سکاندار جدید 
 دستگاه قضایی

 در استان 
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در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل 
جدید دادگستری خراسان رضوی 

مطرح شد: 

 صفحه4

تغییر کاربری   
 2500 قطعه

 زمین کشاورزی

ن 
سا

را
 خ

س:
عک

آغاز آماده سازي 
زمين هاي نهضت ملي 

مسکن خليل آباد
 صفحه4

بهــاره موفقــی/ بدهــی ســنگین دولــت بــه 
شهرداری مشــهد ، روی دوش شهر سنگینی 
مــی کنــد؛ مبلغــی کــه بنــا بــه اعــام رئیــس 
کمیســیون برنامه و بودجه شــورای اســامی 
شــهر مشــهد حدود 26 هزار میلیــارد تومان 
برآورد شده اســت. این میزان بدهی آن هم با 
وجود شرایط خاص مشــهد به عنوان پایتخت 
معنوی ایران که ســالانه پذیــرای بیش از 30 
میلیون زائر اســت و با عنایت به نیاز مبرم شهر 
به درآمدها و اعتبــارات متفاوت بــرای فراهم 
کردن زیر ســاخت هــای لازم، بســیار در خور  
تامل اســت . در ادامه و در گفــت و گو با رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه و نایب رئیس شورای 
شهر مشــهد به بررســی اقدامات و پیگیری ها 

برای وصول این بدهی ها پرداختیم.

بدهی دولت به شهرداری مشهد، همچنان 	•
تسویه نشده!

سید ابراهیم علیزاده، رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه شورای اسلامی شهر مشهد   در این زمینه 
به روزنامه »خراسان رضوی« می گوید: مطالبات 
شهرداری مشهد از دولت با احتساب نرخ تورم 
بانک مرکــزی حــدود 26 هزار میلیــارد تومان 
برآورد و محاسبه شده است. از این میزان حدود 
24 هزار میلیــارد تومــان آن فاقد حسابرســی 
ویژه است و برابر با آخرین دستورالعمل اجرایی 
وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان برنامه و بودجه 
کشور درحال دریافت حسابرسی ویژه،شناسه 
ایجاد تعهد، شناسه یکتای تضمین نامه و ادامه 
فرایند مراحل حسابرسی است. وی می افزاید: 
مطالبات از دستگاه های اجرایی شامل عوارض 
ساختمانی، عوارض ســالانه، خدمات و سرانه 

معابر زمین های در تصرف اســت که مشــمول 
این بدهی نمی شــود و به صورت مجزا در حال 
پیگیری است. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اســامی شهر مشــهد در پاســخ به این 
سوال که برای وصول این بدهی ها چه اقدامات 
و رایزنــی هایی انجام شــده اســت؟ مــی گوید: 
مبلــغ 1500 میلیارد تومان توســط ســازمان 
حسابرســی تایید شــده اســت و از مبلغ مذکور 
برابــر بررســی مجــدد، وزارت امــور اقتصادی 
و دارایی بــا 172 میلیــارد تومان بــرای تایید و 
پرداخت موافقــت کرده اســت. وی تصریح می 
کند: البته برابر پیگیری های انجام شده در سال 
های گذشــته از ســازمان برنامه و بودجه اعلام 
شد که با توجه به این که ردیف قانونی مشخصی 
در قانــون بودجه کشــوری برای تســویه بدهی 
دولت به نهادهای عمومــی غیردولتی از جمله 
شهرداری ها لحاظ نشده بوده، پیشنهادهایی 
در قالــب صــدور اوراق خزانــه اســامی، تهاتر 
نفتی، تهاتــر ملک و ... ارائه شــده کــه موافقت 
نشده و تاکنون تسویه نشده است. علیزاده می 
گوید: امســال ردیــف بودجه مشــخص و روش 
اسناد تسویه خزانه را برای تسویه بدهی دولت به 
طلبکاران در قانون بودجه کشوری لحاظ کرده 
اند، حداکثر مبلغ قید شده در قانون بودجه برای 
تمامی  نهادهای عمومی غیر دولتی و... امسال 
5 هزار میلیارد تومان اســت که تلاش مجموعه 
شهرداری مشهد بر این است که   اقدامات لازم 
را برای پرداخــت حداکثری مبلــغ انجام دهد، 
بابت بقیه بدهی که فاقد حسابرسی ویژه است 
نیــز در پی  رایزنی های انجام شــده شــهرداری 
مشهد با سازمان برنامه و بودجه، وزارت کشور 
و وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان اولین 

نهاد عمومی غیــر دولتی مطالبات   در ســامانه 
تعهدات دولت ثبت‌   و در حــال انعقاد قرارداد با 
سازمان حسابرسی ویژه برای بررسی مستندات 
و مطالبــات احصا شــده اســت. وی تصریح می 
کند: همزمان بــا فرایندهــای در دســت اقدام 
برای تسریع در امور، شهرداری مشهد از طریق 
مجمع کلان شهرها تمامی مســتندات خود را 
برای وصول مطالبات دارای حسابرســی ارائه 
کرده و در حال پیگیری از طریق سازمان برنامه 
وبودجه کشــور اســت. بابت وصول مطالبات از 
دولــت از درگاه های مختلف از جمله ســازمان 
برنامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی و دارایی، 
مجمع کلان شهرها و... پیگیری و گزارش ها و 
مکاتبات متعددی برای تسریع در انجام فرایند 
ارسال شده اســت. رئیس کمیســیون برنامه و 
بودجه شورای اســامی شهر مشــهد در پاسخ 
به این ســوال که تا چه زمانی شــهرداری موفق 
به دریافــت بدهی خــود از دولت خواهد شــد؟ 
مــی گویــد: زمــان پرداخــت مطالبات از ســال 
1400 بعد از دریافت مرحله اول حسابرســی 
ویژه به صورت مســتمر در حال پیگیری اســت، 
امیدواریم تا پایان ســال آن بخــش از مطالبات 
که دارای حسابرســی ویژه است،وصول شود و 
برای بقیه مطالبات پس از دریافت حسابرســی 
ویژه و شناسه یکتا ازســازمان برنامه و بودجه تا 
پایان سال اقدام شــود. علیزاده در پاسخ به این 
ســوال که درصورت پرداخت بدهی، این مبلغ 
به ترتیب اولویت برای کدام بخش ها اســتفاده 
خواهد شــد؟ بیان می کند:  بنا به روش تسویه 
مطالبات از جمله اسناد تسویه به استناد بند ث 
تبصره 6 قانون بودجه کل کشور، بدهی بانکی 
شهرداری با مطالبات احصا شده از دولت محترم 

تهاتر می شود و درصورت دریافت اسناد خزانه 
اســامی یا تهاتر نفتی و... پس از وصول و واریز 
به حساب شهرداری نحوه هزینه کرد آن مطابق 

بودجه شهرداری مشهد تعیین می شود.

دولت یک ریال برای بدهی خود پرداخت 	•
نکرده است

موســی الرضا حاجی بگلو، نایب رئیس شورای 
اســامی شــهر مشــهد نیز درباره میزان بدهی 
دولت به شهرداری مشهد به »خراسان رضوی« 
می گوید: طبق آن چه مشخص شده طلب ما از 
دســتگاه های اجرایــی 9 هــزار و 200 میلیارد 
تومان و در مجموعه خود دولت 26 هزار میلیارد 
تومان است. البته این ها شــامل مواردی است 
که تاکنون شناسایی شده اســت؛ یعنی  در باره 
طلب هایی که از دولت و دســتگاه های اجرایی 
داشتیم 41 موضوع را بررسی کردیم که این ها 
29 تبصره شده و از دولت شناسایی شده است. 
اما با توجه به این که برخی از صورت های مالی و 
حسابرسی ها هنوز انجام نشده و بدهی   دستگاه 
های اجرایی و دولت از سال های گذشته بررسی 
نشده، پیش بینی ما این است که حدود 60 هزار 
میلیارد تومان از دولت طلبکار هستیم. وی می 
افزاید: تاکنــون دولت یــک ریال به شــهرداری 
مشهد پرداخت نکرده است. قرار بود یک حواله 
نفتی به قیمت 6 هزار میلیارد تومان را  امســال 
دریافــت کنیم، امــا هنوز محقق نشــده اســت. 
حاجی بگلو در پاسخ به این سوال که در صورت 
وصول بدهی، این مبلغ در چه بخش هایی هزینه 
می شــود، می گوید: بــرای درآمدهای عمومی 
شــهرداری، حمل و نقل، پروژه هــای عمرانی، 

زیرساختی و قطار شهری استفاده خواهد شد.

 سبد فروشی و اجبار فروشی دارو 
و مکمل ممنوع!

سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: سبد فروشی و اجبار فروشی اقلام دارویی و مکمل از 
سوی شرکت‌های پخش  نباید به داروخانه‌ها تحمیل شود، 
در ایــن باره تذکــر لازم را به شــرکت ها  داده‌ایــم و به محض 
دریافت گــزارش یا شــکایت از داروخانه‌ها، با شــرکت‌های 
متخلف برخورد خواهیم کرد. به گزارش وب دا، دکتر حسن 
وکیلی در نشســت ســتاد توزیع داروی 3 اســتان خراســان 
شمالی، خراسان رضوی و خراســان جنوبی با اشاره به این 
که به مشــکلات مالی شــرکت‌های دارویی واقف هســتیم، 
گفت: البته این موارد نباید موجب کندی سرعت در تحویل 
داروی مورد نیــاز  بیماران بــه داروخانه‌ها و بیمارســتان‌ها  
شود؛ همچنین سبد فروشــی و اجبار فروشــی اقلام همراه 
هم از سوی شــرکت‌ها نباید به داروخانه‌ها تحمیل شود که 
در این باره تذکر لازم را داده‌ایــم و باید صرفاً موارد موردنیاز 
داروخانه‌ها در اختیارشــان قرار بگیرد و موارد سبد فروشی 
و تحمیلی نباشــد. وی با ذکر این نکته که سهم این دانشگاه 
از مجموع داروی توزیعی کشور 6.5 تا 7 درصد بوده است، 
تاکید کرد: با وجود کمبودهای کشوری برخی از داروها، در 
معاونت غذا و داروی دانشــگاه تلاش می‌کنیم که  داروهای 

موردنیاز مردم در داروخانه‌ها موجود باشند.

موفقیت پژوهشگران مشهدی در درمان 
زخم های مزمن

محققان دانشگاه علوم پزشکی مشهد بعد از تحقیقات گسترده 
در حیطه درمان زخم‌های مزمن، دیابتی و فشاری با استفاده از 
سلول‌های بنیادی و فراورده‌های مشتقات پلاسما و همچنین 
با اســتفاده از فراورده‌های بیولوژیک و پــرده جنینی آمنیون، 
موفق بــه درمان زخم‌های مزمــن بیماران شــدند. به گزارش 
ایرنا، دانشیار گروه ژنتیک و پزشــکی مولکولی این دانشگاه 
اظهار کرد: با اجرای این طرح، استفاده از روش‌های درمانی 
نوین از جمله »فراورده‌های بیولوژیک و پرده جنینی آمنیون«و 
مشتقات پلاسما به عنوان زخم پوش بیماران برای نخستین بار 
به صورت گسترده در بالین و عملیاتی در دانشگاه مشهد رقم 
خورده است. دکتر حمید رضا رحیمی افزود: تمام این اقدامات 
در درمانگاه زخم کلینیک ویژه مســتقل زکریا و بیمارســتان 
ولایت با اســتفاده از ســلول‌های بنیادی و فراورده‌هــای آن و 
در همکاری نزدیــک با مرکز تحقیقات جراحی عــروق و گروه 
ژنتیک و پزشکی مولکولی در حال انجام است. وی ادامه داد: 
این درمانگاه به صورت چند تخصصی اداره می‌شود و افرادی 
که دچار زخم‌های مزمن ناشی از بستر، زخم‌های فشاری و به 
ویژه زخم پای دیابتی هســتند، توسط متخصصان و استادان 
ارتوپدی، جراحی عروق، عفونی و پزشکی مولکولی و سلول 
های بنیادی معاینه می شــوند و بعد از مشــخص شدن روش 

درمان، تحت اقدامات تشخیصی لازم قرار می‌گیرند.

افزایش 96 درصدی 
اعتبارات تملک دارایی 

گناباد

فرماندار گناباد گفت:‌ میزان اعتبارات 
تملــک دارایی‌هــای ســرمایه‌ای ایــن 
شهرســتان طی امســال در مقایســه با 

سال گذشته ۹۶ درصد افزایش یافت.
به گزارش ایرنا، رضا نصیری در جلسه 
کمیتــه برنامه ریــزی و توســعه گناباد 
افزود:‌ اعتبــارات تملــک دارایی‌های 
ســرمایه‌ای ایــن شهرســتان از ۳۷۲ 
میلیارد ریال در سال گذشته به ۷۳۲ 
میلیــارد ریــال طــی امســال افزایــش 

یافت.
وی ادامــه داد:‌ همچنیــن اعتبــارات 
اختصــاص داده شــده از محــل قانــون 
اســتفاده متوازن از امکانات ‏کشور، در 
ســال قبل ۲۸۹ میلیــارد ریــال بود که 
امســال به ۳۷۶ میلیارد ریال رســیده 

است.
فرماندار گناباد گفت:‌ این اعتبارات در 
۳۰۰ ســرفصل از جمله دفاعی و حفظ 
نظــم و امنیت عمومــی،‌ امــور قضایی، 
انرژی، حمــل و نقل،‌ صنعــت و معدن، 
‌کشــاورزی و منابع طبیعی،‌ منابع آب، 
توسعه خدمات شــهری و عشایری، آب 
و فاضلاب،‌ بهداشت و درمان،‌ ورزشی، 

میراث فرهنگی و... اختصاص یافت.
نصیری افزود:‌ علاوه بر اعتبارات تملک 
دارایی های سرمایه ای و متوازن،‌ میزان 
اعتبــارات در اختیــار نماینــده گناباد و 
بجستان هم طی امسال ۲۵۰ میلیارد 
ریال اســت کــه ۱۵۰ میلیــارد ریال آن 
مربوط بــه گنابــاد و ۱۰۰ میلیارد ریال 
آن مربوط به شهرستان بجستان است.
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26 همت؛ بدهی دولت به مشهد!
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا: امیدواریم تا پایان سال بخشی از مطالبات که دارای حسابرسی ویژه است، وصول شود

تیم وزنه برداری آقایان و بانوان خراســان رضوی در 
رقابت های قهرمانی کشور که در اردبیل برگزار شده 
است، به 19 مدال رنگارنگ دست یافتند. مسابقات 
وزنه‌ برداری بانوان قهرمانی کشور به میزبانی اردبیل 
برگزار شــد و ۵۶ وزنه‌ بردار در رده بزرگ ســالان به 
رقابت پرداختند که در نهایت تیم خوزستان توانست 
با کســب  6مدال طلا، 3مدال نقره و یک مدال برنز 
بالاتر از دیگــر تیم‌ها قرار گیرد و قهرمان مســابقات 
شود. خراسان رضوی هم با 4مدال طلا، یک مدال 

نقره و یک مدال برنز روی سکوی دومی قرار گرفت 
و تیم اصفهــان هم بــا 3 مدال طــا و 3 مــدال نقره 
ســوم شــد.تیم وزنه برداری بانوان خراسان رضوی 
در روزی که در ترکیب خود غزل و غزاله حســینی و 
ریحانه کریمی را به دلیل حضور در اردوی تیم ملی 
در اختیار نداشت با 5 ورزشکار عازم این رقابت ها شد 
و توانست رکوردهای خوبی را کسب کند و به عنوان 
نایب قهرمان کشور معرفی شود. بانوان خراسانی در 
رده جوانان به 3 مدال طلا، 2 مدال نقره و یک مدال 

برنز توسط پرنیا فرنوش کیا و هلیا کیانی دست یافتند 
و در رده بزرگ سالان نیز به 4 طلا، یک نقره و یک برنز 
از سوی مهلا همت آبادی و ندا قادری پور نایل آمدند. 
ندا قادری پور در رده بزرگ سالان به عنوان ورزشکار 
برتر معرفی شد.  همچنین وزنه برداران بخش آقایان 
هم در این دوره از مسابقات خوش درخشیدند و به 2 
مدال طلا، 3 مدال نقره و 2 مدال برنز دست یافتند.
در رده نوجوانان مهدی چوپان به یک مدال طلا و 2 
مدال نقره و محراب جوانشیری به 2 مدال برنز دست 
یافت. همچنین در رده جوانان نیز عباس شجاعی به 

یک مدال طلا و یک مدال نقره رسید.

صدرنشینی دختران کاراته کار در آینده سازان

 ۴۰ بــا حضــور  آینــده ســازان کاراتــه دختــران  هفتــه اول رقابــت هــای لیــگ 
آزاد اســامی  امــام علــی)ع( دانشــگاه  تیــم در قالــب هشــت گــروه در ســالن 
عنــوان  بــه  اقتــدار  بــا  رضــوی  خراســان  تیــم  کــه  شــد  برگــزار  تهــران   واحــد 
صدر نشین معرفی شد. رئیس هیئت کاراته خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: تیم 
کاراته بانوان خراسان رضوی در گروه هفت با تیم های آکادمی ارباب، ستارگان نصیری 
و هیئت های کاراته قم و خراسان جنوبی هم گروه شــد که با 6 امتیاز تیمی و 26 امتیاز 
انفــرادی از 2 بازی انجام داده صدرنشــین گروه هفتــه اول معرفی شــد. هادی امیری 
تصریح کرد: تیم خراســان رضوی در ابتدا هیئت کاراته قم را با نتیجه 15 بر 6 شکست 

داد و سپس مقابل تیم ستارگان نصیری با نتیجه 11 بر 8  پیروز میدان شد. 

19 مدال رهاورد  وزنه برداران  استان


